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Vysvetlenie súťažných podkladov č. 1 

 

Vo výzve č. 12 na predmet zákazky „Nákup sieťových prvkov“, zadávanej v rámci 

dynamického nákupného systému „Servery, sieťové zariadenia a podpora“  vyhláseného vo 

Vestníku verejného obstarávania č. 142/2020 pod značkou 23986-MUT, bola dňa 07.08.2022 

pre časť 1 „Routre s príslušenstvom“, doručená nasledovná otázka: 

Otázka č. 1: 

V rámci prílohy č. 1a (Opis predmetu zákazky) pre časť 1 „Routre s príslušentvom“ predmetnej 

výzvy, žiadame verejného obstarávateľa, aby v bode 4 a) technických požiadaviek základnej 

špecifikácie pri type 24ks (12 párov) 10GB SFP 10km, ako aj pri type 6ks (3 párov) 10GB SFP 

20km, oba typy SFP pre externé využitie, upravil opis pre vlnové dĺžky TX/RX nasledovne: 

a) z pôvodných hodnôt TX:1310nm a RX:1550 (a naopak),  

b) na nové hodnoty TX:1270nm a pre pár TX:1330nm. 

Vyššie uvedená úprava je dôležitá, nakoľko sa jedná o párové riešenie a SFP v každom páre by 

mali mať rovnaké vlnové dĺžky. 

Odpoveď č. 1: 

Verejný obstarávateľ akceptuje vyššie uvedenú požiadavku na úpravu vlnovej dĺžky pri oboch 

typoch 10GB SFP pre externé využitie. 

Všeobecné ustanovenie:  
Verejný obstarávateľ v zmysle vyššie uvedenej odpovede tohto vysvetlenia, upravil 

dokumentáciu prílohy č. 1a (opis predmetu zákazky pre časť 1) a súťažné podklady predmetnej 

výzvy a zverejňuje ich aktuálne znenie, pričom zmeny sú v dokumentoch farebne zvýraznené. 

Verejný obstarávateľ upozorňuje záujemcov, aby používali aktuálne verzie.  

Verejný obstarávateľ zároveň predlžuje lehotu na predkladanie ponúk do pondelka 

15.08.2022 do 09:00 hod.  

 

S pozdravom 

 

  

 Mgr. Michal Garaj v. r. 

 vedúci oddelenia verejného obstarávania 

  

 

 

 


